
入札結果（物品）
令和６年２月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

自動車税種別割納税通知書送付用
封筒（７種類）ほか計４品目

一式 令和6年2月1日
（一式総額）
10,571,000

(株)タナカ
郡山支社

1050001010075
条件付一般競争入札
（電子入札）

Ｗｉ-Ｆｉ６対応無線ＬＡＮアクセスポイン
ト

128台 令和6年2月9日 17,290,240
(株)中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

３ＲＦ対応無線ＬＡＮアクセスポイント 194台 令和6年2月9日 18,992,600
(株)中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

1/1


